
ZARZĄDZENIE NR 649/2022 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 
w sprawie zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 14  pkt 3 Uchwały Nr XXXVI/250/2021 Rady Gminy Godziesze 

Wielkie z dnia 22 grudnia 2021 r.  w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Godziesze Wielkie na 

2022 rok oraz § 14a Uchwały nr XXXVIII/271/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 marca 

2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok, Wójt Gminy Godziesze 

Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/250/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok wprowadza 

się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B7A74E-1D5E-4BCC-95C5-C9CE8ACCBA64. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 611 804,43 6 611 804,43

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 677 545,00 5 677 545,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 075 000,00 3 074 950,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3 400,00 3 450,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 740 000,00 13 740 000,00

Pozostała działalność 13 740 000,00 13 740 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 235 973,80 1 337 973,80

4300 Zakup usług pozostałych 435 491,00 333 491,00

78 055 716,06 78 055 716,06Razem:

-102 000,00

0,00

0,00

85395 0,00

102 000,00

75023 0,00

-50,00

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok po zmianach

50,00

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 649/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B7A74E-1D5E-4BCC-95C5-C9CE8ACCBA64. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 649/2022  Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 grudnia 2022 r.  w 
sprawie  zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok. 
 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się przeniesienia środków w zakresie wydatków budżetu w 

sposób następujący: 

- w dziale 750 - Administracja publiczna w zakresie urzędów gmin zmniejsza się wydatki o 

kwotę 50,00 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, a zwiększa się o tę kwotę wydatki na 

Fundusz Emerytur Pomostowych, 

- w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zmniejsza się wydatki na zakup 

usług pozostałych o kwotę 102.000,00 zł, a zwiększa się o tę kwotę wydatki na zakup materiałów. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B7A74E-1D5E-4BCC-95C5-C9CE8ACCBA64. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



